АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2022 г.                                    с. Лазо                                                        № 641

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в том числе детей с ограниченными возможностями здоровья, на территории Лазовского  муниципального округа  на 2022-2027 годы»

  	 Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г.
[bookmark: _GoBack] N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года", руководствуясь постановлением администрации Лазовского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 423 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ в Лазовском муниципальном районе», в целях формирования системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в том числе детей с ограниченными возможностями здоровья, на территории Лазовского  муниципального округа на 2022-2027 годы,   на основании Устава Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в том числе детей с ограниченными возможностями здоровья, на территории Лазовского  муниципального округа на 2022-2027 годы» (приложение 1).
2. Управляющему делами администрации Лазовского муниципального округа (Матвеенко Л.Р.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Лазовского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Лазовского муниципального района Галаган М.Э.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                          Ю.А. Мосальский

image1.png